
        Servizio MAREBUS a RIO MARINA 

Servizio integrativo Marebus a Rio dedicato a turisti e residenti per la rinomata “costa che brilla” Finalizzato 

a decongestionare il traffico e a non sovraffollare i parcheggi. Orari e linee disponibili: 

LINEA A: Rio nell’Elba-Ortano - Rio Marina - Cabina/Portello – Topinetti - Cala Seregola – Fornacelle -Cavo 

 

RITORNO - LINEA A RITORNO – LINEA A 
Martedì – Mercoledì - Giovedì Venerdì – Sabato - Domenica 

Loc. Ortano 09.25 16.40 n. d n. d Loc. Ortano 09.25 16.40 n. d n. d n. d n. d 

Loc. Rio Maria 09.35 10.30 16.50 17.45 Loc. Rio Marina 09.35 10.30 16.50 17.45 20.10 22.05 

Loc. Topinetti 09.40 10.35 16.50 17.50 Loc. Topinetti 09.40 10.35 16.55 17.50 20.15 22.10 

Loc. Cala Seregola 09.45 10.40 17.00 17.55 Loc. Cala Seregola 09.45 10.40 17.00 17.55 20.20 22.15 

Loc. Fornacelle 09.50 10.45 17.05 18.00 Loc. Fornacelle 09.50 10.45 17.05 18.00 20.25 22.20 

Loc. Cavo 09.55 10.50 17.10 18.05 Loc. Cavo 09.55 10.50 17.10 18.05 20.30 22.25 

 

LINEA B: Rio nell’Elba – Nisportino – Nisporto – Bagnaia e ritorno. 

ANDATA - LINEA B RITORNO – LINEA B 
Loc. Rio nell’Elba 10.00 16.15 n. d n. d Loc. Bagnaia 10.55 17.10 n. d n. d n. d n. d 

Loc. Nisportino 10.20 16.35 n. d n. d Loc. Nisporto 11.10 17.25 n. d n. d n. d n. d 

Loc. Nisporto 10.35 16.50 n. d n. d Loc. Nisportino 11.25 17.40 n. d n. d n. d n. d 

Loc. Bagnaia 10.50 17.05 n. d n. d Loc. Rio nell’Elba 11.45 18.00 n. d n. d n. d n. d 

 

LINEA N: Rio Marina – Ortano – Rio nell’Elba – Rio Marina – Cavo e ritorno 

ANDATA - LINEA N RITORNO – LINEA N 
Loc. Rio Marina 21.00 n. d n. d n. d Loc. Cavo 23.00 n. d n. d n. d n. d n. d 

Loc. Ortano 21.05 n. d n. d n. d Loc. Rio Marina 23.15 n. d n. d n. d n. d n. d 

Loc. Rio nell’Elba 21.10 n. d n. d n. d Loc. Rio nell’Elba 23.20 n. d n. d n. d n. d n. d 

Loc. Rio Marina 21.20 n. d n. d n. d Loc. Ortano 23.25 n. d n. d n. d n. d n. d 

Loc. Cavo 21.35 n. d n. d n. d Loc. Rio Marina 23.30 n. d n. d n. d n. d n. d 

 

Sei alla ricerca di una ottima offerta per il tuo soggiorno sull’Isola d’Elba? 

Visita il sito: https://www.travellero.it/offerte-viaggi/isola-d-elba/  

 

O se preferisci chiama l’assistenza turistica al numero: 081 5072482 (il servizio è gratuito). 

 

BUONA VACANZA A TUTTI 

 

   

ANDATA - LINEA A ANDATA - LINEA A 
Martedì – Mercoledì - Giovedì Venerdì – Sabato - Domenica 

Loc. Ortano 09.25 16.40 n. d n. d Loc. Ortano 09.25 16.40 n. d n. d n. d n. d 

Loc. Rio Maria 09.35 10.30 16.50 17.45 Loc. Rio Marina 09.35 10.30 16.50 17.45 20.10 22.05 

Loc. Topinetti 09.40 10.35 16.50 17.50 Loc. Topinetti 09.40 10.35 16.55 17.50 20.15 22.10 

Loc. Cala Seregola 09.45 10.40 17.00 17.55 Loc. Cala Seregola 09.45 10.40 17.00 17.55 20.20 22.15 

Loc. Fornacelle 09.50 10.45 17.05 18.00 Loc. Fornacelle 09.50 10.45 17.05 18.00 20.25 22.20 

Loc. Cavo 09.55 10.50 17.10 18.05 Loc. Cavo 09.55 10.50 17.10 18.05 20.30 22.25 

https://www.travellero.it/offerte-viaggi/isola-d-elba/

